



Wyjaśnienia nr 1 treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. **„Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Brzozowej wraz ze ścieżkami pieszo-rowerowymi w Kąpinie z opcją”**.

Na podstawie art. 284 ust. 6 w związku z ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 – dalej: „ustawa Pzp”), Zamawiający przekazuje treść zapytania do treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej: „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1:

„Czy ul. Brzozowa jest drogą publiczną czy wewnętrzną?”

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż ulica Brzozowa jest drogą publiczną.

Pytanie 2:

„W opisie przedmiotu zamówienia jest napisane, iż należy przewidzieć budowę kanalizacji deszczowej; z odprowadzeniem do zbiornika znajdującego się na działce 396/10 w Kąpinie. Zbiornik jest oddalony od ul. Brzozowej o ok. 200m. Proszę o informację – czy kanał deszczowy zbierający wody opadowe z pasa drogowego ul. Brzozowej ma zostać zaprojektowany w pasie ul. Jodłowej i Sosnowej a następnie do zbiornika? Czy należy przewidzieć ewentualny projekt rozbudowy zbiornika? Kto jest jego właścicielem?”

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaprojektowania kanalizacji deszczowej w pasie ulicy Jodłowej i Sosnowej, jak również dopuszcza możliwość przeprowadzenia jej przez działki o numerach: 293, 294, 295, 296 prostopadłe do zbiornika i ulicy Brzozowej. Gmina Wejherowo jest właścicielem działek, o których mowa powyżej. Zamawiający nie przewiduje rozbudowy zbiornika. Zbiornik jest własnością Gminy Wejherowo.

Pytanie 3:

Proszę o udostępnienie projektu kanalizacji deszczowej z 2013 roku, o którym wspomniał Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie udostępnia na stronie prowadzonego postępowania dokumentację projektową pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej dla m. Kąpino – Zadanie III, IV, i V” z 2013 roku jako załącznik: „*Projekty kanalizacji Kąpino*”.

Pytanie 4:

„W ramach etapu I należy wykonać wielobranżową koncepcję w dwóch wariantach wraz z obliczeniem orientacyjnych kosztów budowy. Czy koncepcja ma być wykonana na mapie do celów projektowych? Jeśli tak to 40 dni od dnia podpisania umowy będzie zdecydowanie zbyt krótkim terminem na przygotowanie koncepcji.”

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie wymaga wykonania koncepcji na mapie do celów projektowych.

Pytanie 5:

„Czy Zamawiający posiada wytyczne dot. badań geologicznych gruntu? (ilość odwiertów, głębokość etc.)”

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający informuje, iż nie posiada wytycznych dot. badań geologicznych gruntu. Zamawiający wymaga, aby ilość odwiertów została dostosowana do założeń zadania, tak aby można było prawidłowo określić warunki gruntowe.

Pytanie 6:

„Proszę o potwierdzenie, iż mapa do celów projektowych ma być przyjęte przez ośrodek geodezyjny starostwa powiatowego w Wejherowie i przekazana Zamawiającego w ciągu 60 dni od dnia podpisania umowy”.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający potwierdza, iż mapa do celów projektowych ma zostać przyjęta przez Ośrodek Geodezyjny Starostwa Powiatowego Wejherowo i przekazana Zamawiającemu w ciągu 60 dni od dnia podpisania umowy.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie

UWAGA: Wszystkie wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

Załączniki:

1. Projekty kanalizacja Kapino:
 - 1.1 PB sanitarna zad. III, IV i V.
 - 1.2 PW konstrukcja zad. III, IV i V.

z up. WÓJTA
Wedelstedt
mgr inż. Magdalena Wedelstedt
Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych
Funduszy Zewnętrznych

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.
2. a/a.